Zarzadzenie nr 60/2021
Wojta Gminy Brojce
z dnia 28 lipca 2021 r.

W sprawie zmian budzetu gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 305 z pdzn. zm.) Wojt Gminy Brojce
zarzadza co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetowych o taczng kwote 80.431,37 zi

zgodnie z zat. nr 1.

§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o taczng kwote - 139.754,00 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetowych o taczng kwote 80.431,37 zk
zgodnie z zat. nr 2.

§ 4. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o faczng kwote -139.754,00 zi

zgodnie z zat. nr 2.

§ 5. Zmian budzetu dokonuje si¢ w zwigzku z:

- otrzymanymi decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 249/2021 z dnia
01.07.2021 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizacje $wiadczenia
,Dobry Start” o kwote — 139.754 zt , Nr 255/2021 z dnia 07.07.2021 w sprawie
zwickszenia dotacji na sfinansowanie dodatkow energetycznych o kwote 393,77 zl,
Nr 275/2021 z dnia 15.07.2021 w sprawie zwickszenia dotacji na realizacj¢ zadan
zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny o kwote 37,60 zt, Nr 283/2021 z
dnia 20.07.2021 w sprawie zwigkszenia dotacji na zadanie organizowania i
swiadczenia specjalistycznych ustlug opiekunczych dla os6b z zaburzeniami
psychicznymi o kwot¢ 30.000 zk,

- podpisang w dniu 15.07.2021 r. umowg dotacji z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na dofinansowanie zadania
»,Modernizacja kotlowni przy budynku remizy w Kielpinie-Program Remiza” na
kwotg 30.000 zi,

- podpisanymi w dniu  28.07.2021 r. umowami z Wojewodztwem
Zachodniopomorskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji
celowej w ramach konkursu ,,GRANTY SOLECKIE 2021 na projekty: dla sotectwa
Darzewo pn. ,,Zjezdzalnia z elementami i tablicami edukacyjnymi” w kwocie 10.000z}
oraz solectwa Stotaz pn. ,,Przytulna swietlica” w kwocie 10.000 zl.

§ 6. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 7. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia. . Elektronicznie
M I Cha* podpisany przez
Michat Zinowik
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce Nr 60/2021 z dnia 28.07.2021

DOCHODY

Dziat | Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmianag

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

6 350,00

30 000,00

36 350,00

75412

Ochotnicze straze pozarne

6 350,00

30 000,00

36 350,00

6280

Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

0,00

30 000,00

30 000,00

852

Pomoc spoteczna

774 372,31

30 393,77

804 766,08

85215

Dodatki mieszkaniowe

10 041,38

393,77

10 435,15

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

951,38

393,77

1345,15

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

78 000,00

30 000,00

108 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

60 000,00

30 000,00

90 000,00

855

Rodzina

6 451 000,00

-139 716,40

6 311 283,60

85503

Karta Duzej Rodziny

0,00

37,60

37,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

37,60

37,60

85504

Wspieranie rodziny

140 000,00

-139 754,00

246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

140 000,00

-139 754,00

246,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

996 080,74

10 000,00

1 006 080,74

90095

Pozostata dziatalnosé

83 930,74

10 000,00

93 930,74

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

0,00

10 000,00

10 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 000,00

10 000,00

13 000,00

92109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby

3 000,00

10 000,00

13 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

0,00

10 000,00

10 000,00

Razem:

26 073 848,39

-59 322,63

26 014 525,76




Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce nr 60/2021 z dnia 28.07.2021 r.

WYDATKI
Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
Bezpieczenstwo publiczne i
754 ochrona przeciwpozarowa 179 074,12 30 000,00 209 074,12
75412 Ochotnicze straze pozarne 173 000,00 30 000,00 203 000,00
6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne 3500,00 30 000,00 33 500,00
jednostek budzetowych
852 Pomoc spoteczna 1 498 007,99 30 393,77 1528 401,76
85215 Dodatki mieszkaniowe 61 241,38 393,77 61 635,15
3110 Swiadczenia spoteczne 59 935,08 385,89 60 320,97
4010 | Wynagrodzenia osobowe 16,30 7,88 24,18
pracownikéw
85228 SR it e O St Al Syfedie 139 979,46 30 000,00 169 979,46
ustugi opiekuncze
4300 Zakup ustug pozostatych 60 000,00 30 000,00 90 000,00
855 Rodzina 6 844 195,39 -139 716,40 6 704 478,99
85503 Karta Duzej Rodziny 17,33 37,60 54,93
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikéw 0,00 37,60 37,60
85504 Wspieranie rodziny 521 378,06 -139 754,00 381 624,06
3110 Swiadczenia spoteczne 135 490,00 -135 490,00 0,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe 42573,20 -3008,93 39 564,27
pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 9 525,36 -525,36 9 000,00
4120 | Sktadkina Fundusz Pracy oraz 1373,71 73,71 1.300,00
Fundusz Solidarnosciowy
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 110,00 -110,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 792,00 -546,00 246,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 2235 895,01 10000,00 | 224589501
srodowiska
90095 Pozostata dziatalno$¢ 923 414,27 10 000,00 933 414,27
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 5 000,00 10 000,00 15 000,00
budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa
921 narodowego 504 423,64 10 000,00 514 423,64
92109 aﬁg‘yy ol g batlinny, S liee 70 423,64 10 000,00 80 423,64
6050 Wyd_atkl inwestycyjne jednostek 0,00 10 000,00 10 000,00
budzetowych
Razem: 29172 034,26 -59 322,63 29112 711,63
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